Brezofanu 12, u
ta coafnA-euză, nounfaheză gi oracti-
een'ă 1534

CAUT vânzătoare rutieflfă la confru:-
țiuni de darne. Confp.-tiuni, Bu’. E-
ii sa beta 10 1535

CROITORIE <lain:'i caut practicant-.,
-.ieenice externe, str. frtn-1 15. 1536

T’POGRAFIE caută elevi. practicanți
ki-tăre-, -iroda Ovidiu. 1 (11 Iunie..

1537

ORICE SUME de bani asupra Reci-j
piselor ..Muntelui de Pietate“ sau a-
supra obiectelor de valoare (bijuterii)
vă procură d-? îndată Biroul Șaraga,
str. N-lae Șelari 9, tel. 347'90, per-
cepând dobânzi extrem de reduse.

18816

Trei încercări de sinucidere

D. prof. dr.